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Pressmeddelande 
2010-03-17, får publiceras omgående 
 
 

Semesterresor för 
funktionshindrade! 
 
Idag lanserar Samtrans i Stockholm sin nya verksamhet, Funkisresor. 
Med Funkisresor kan den som vill åka på semesterresor utan att behöva oroa 
sig för att en funktionsnedsättning kommer att orsaka problem.  
 
Funkisresor gör London och Edinburgh tillgängligt för personer i rullstol eller med 
andra funktionsnedsättningar. Båda destinationerna nås med en flygresa på två och 
en halv timme. Samtrans har samarbetat med ett engelskt företag som är specialiserat 
på tillgänglig turism. ”–Tillsammans har vi valt ut hotell, transfer-bussar, utflyktsmål 
och aktiviteter som är helt tillgängliga. Våra utvalda resmål har hotellrum som är 
rullstolsvänliga, har entréer med ramp, breda dörrar och rymliga duschutrymmen. 
Vår enge lska samarbetspartner har på plats mätt bredden på dörrar, ramper 
på bussar, fotograferat toaletter samt restaurangentréer och promenadstråk”, 
berät tar Anna Nersing, utvecklare av Funkisresor.  
 
Anna Nersing fortsätter: 
”- Gruppresor i all ära, men här ges det möjlighet att resa på ett självständigt 
sätt tillsammans med familj och vänner och kunna känna sig som ”vem som 
helst”. Vår affärsidé är tilltalande resmål som vid en första anblick kanske inte 
förväntas vara anpassat/tillgängligt för personer med funktionsnedsättningar. Alla 
hotell och aktiviteter som vi har valt ut till våra resor ger mycket hög 
tillgänglighet för personer i rullstol och för personer med svå righeter att röra 
sig. Vi har säkerställt att resorna kan genomföras utan oro för problem med 
tillgängligheten.” 
 
Samtrans VD, Jan Pelli:  
”- Vi har ofta hört våra kunder prata om svårigheterna att kunna åka på semester med 
sina nära och kära. Vi är därför mycket glada och stolta över att kunna erbjuda denna 
typ av resor. Vi är vana vid att utföra resor för personer med speciella resebehov och 
den värde fulla erfarenheten ger oss en trygg och stabil grund för att kunna erbjuda 
våra kunder bästa möjliga service.” 
 
Funkisresor kompletterar gärna paketresorna med kundernas egna önskemål, såsom 
teaterbesök, middagsreservationer och dagsutflykter.  
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Företagsinformation Samtrans: 

Samtrans är specialiserat på att utföra, administrera och samordna resor för 
människor med speciella resebehov.  

Korta fakta: 

- 500 medarbetare 
- 120 stycken anslutna åkerier 
- 400 fordon 
- Årsomsättning 343 Mkr, 2009 
- Utför årligen 1,2 miljoner personresor 

 
Presskontakt: 
 
Anna Nersing, Funkisresor  
Telefon: 08-522 500 80 
e-post: anna@funkisresor.se 
Hemsida: www.funkisresor.se 
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